中防痨发［2018］29号
中国防痨协会关于举办中国防痨协会青年理事会第三届青年学术沙龙暨《非结核分枝杆菌病诊断和治疗研究进展》培训班的通知
（第一轮）
各有关单位：
为提升全国防痨青年工作者理论水平、实践经验，营造青年工作者创新氛围，依托第六届《非结核分枝杆菌病诊断和治疗研究进展》培训班的平台，中国防痨协会青年理事会定于2018年9月5-9日举办中国防痨协会第三届青年沙龙暨《非结核分枝杆菌病诊断和治疗研究进展》培训班。本次学术大会的主题是“消除结核，我们在行动”，现将有关事项通知如下：
一、参会人员

（一）中国防痨协会青年理事会全体委员；
（二）全国广大防痨青年工作者；
（三）特邀与会领导与嘉宾。
二、会议时间和地点
2018年9月5日报到，6-8会议，9号撤离；会议地点：陕西省西安市曲江皇苑酒店。
三、会议内容
（一） 围绕“耐药结核病防控”和“学校结核病防控”，开展专家讲坛、情景剧展演和专家面对面等活动；
（二）非结核分枝杆菌病诊断和治疗研究进展。
四、参会相关事宜
（一）参会者每人需缴纳会议费1000元，包括会务和资料费；
（二）参会者往返交通、食宿等费用自理；
（三）本次会议可以给部分青年委员减免会议费，但是需要提供减免会议费的申请；
（四）参加情景剧展演的委员需要在9月5日中午前报到；
（五）青年理事会委员不能参会的需要提供盖有所在工作单位公章的请假单；
（六）报名方式：请于2018年7月30日前将参会报名表发送至qnlshtb@126.com,在邮件主题中注明“2018青年沙龙”字样。

五、联系人
陈诚  江苏省疾病预防控制中心  025-83759476

赵琦  复旦大学公共卫生学院    021-54237335

附件:参会报名表
                中国防痨协会
                 2018年7月12日
附件

第三届青年学术沙龙参会报名表

	姓    名

	性别

	Email

	工作单位

	通讯地址

	是否青年理事会委员
	□
	是
	□
	否

备注：请于2018年7月30日前将参会报名表发送至qnlshtb@126.com,在邮件主题中注明“2018青年沙龙”字样。
1